MONNARI TRADE S.A. Roczne sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF w kształcie

zatwierdzonym przez Unię Europejską za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2013 r.
  (w tys. zł o ile nie zaznaczono inaczej)

   23

Ogólna liczba głosów na Walnym Zgromadzeniu wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji po zarejestrowaniu
powyższej zmiany wysokości kapitału zakładowego wynosi 37 141 845 głosów.

Umorzenie 446.984 akcje/głosów w pełni pokrytych, zdematerializowanych akcji własnych, które zostały przez Spółkę
nabyte nieodpłatnie na podstawie przepisu art. 362 § 1 punkt 7 Kodeksu spółek handlowych, było konsekwencją
wykonania postanowienia Sądu Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XIV Wydział Gospodarczy dla spraw
Upadłościowych i Naprawczych, z dnia 22 października 2010 r. (sygn. akt XIV GUp 19/09), w przedmiocie zatwierdzenia
układu zawartego przez zgromadzenie wierzycieli w dniu 29 września 2010 r., w ramach postępowania upadłościowego
z możliwością zawarcia układu, jakie toczyło się wobec Spółki.

Struktura własności kapitału zakładowego na dzień 31.12.2013 r. przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Liczba akcji
[w szt.]

Udział w kapitale
zakładowym
Emitenta [%]

Liczba
głosów

Udział w głosach na
WZ Emitenta [%]

Mirosław Misztal 7 987 000 26,13 9 187 000 24,73

Fair sp. z o.o. 2 533 000 8,29 5 066 000 13,64

Jakub Banasiak 2 000 000 6,54 4 000 000 10,77

Union Investment TFI S.A. 1 879 899 6,15 1 879 899 5,06

Pozostali akcjonariusze 16 163 190   52,88 17 008 946   45,79

POZOSTAŁE KAPITAŁY ZAPASOWE I REZERWOWE

2013 2012

Kapitał rezerwowy przeznaczony na sfinansowanie wydatków na nabycie przez Spółkę  akcji
własnych

33 653 0

Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji własnych powyżej ich wartości
nominalnej

33 672 33 672

Pozostały kapitał zapasowy   1 080 26 501

Pozostałe kapitały zapasowe i rezerwowe, razem 68 405 60 172

Kapitał rezerwowy został utworzony na mocy Uchwały Walnego Zgromadzenia z dnia 27 maja 2013 r.

POLITYKA DYWIDENDY

W związku z planami rozwojowymi, które wymagają sfinansowania w trakcie 2014 r., Zarząd nie będzie wnioskował do
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia o wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy.

14. Zobowiązania krótkoterminowe

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 2013 2012

1. wobec jednostek powiązanych 4 692 1 311

a) z tytułu dostaw i usług 4 692 1 311

2. wobec pozostałych jednostek 8 784 34 166

a) kredyty i pożyczki 0 24 751

b) z tytułu dostaw i usług 3 390 4 042

c) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń 3 115 3 868